
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Via U. Foscolo 15 - 27058 Voghera - Tel: 0383 643377 Fax: 0383 368014 - Email Segreteria: info@liceogalilei.org; 

PEC: segreteria@pec.liceogalilei.org - Website: http://www.liceogalilei.org  - 

C.F.: 86002500188 - ISTITUTO con certificato Sistema Qualità ISO 9001:2008 

 

 Ministero del l ’ ist ruzione,  del l ’università  e del la r icerca  

Liceo Statale “Galileo Galilei” – Sezione Scientifica – Linguistica –  
delle Scienze Umane e Sezione Classica “Severino Grattoni” 

 
 

 
ob/am/DL 

 
Determina n. 131 
Voghera, 6 settembre 2018 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA     la comunicazione dell’Ufficio Scolastico  Regionale per la Lombardia Pavia 
Ufficio XII Registro Ufficiale n. 0002422 del 06/09/2018; 
 
VISTO    l’oggetto della comunicazione sopracitata: pubblicazione graduatorie               
di circolo  e d’Istituto di terza fascia personale ATA triennio validità a. s. 2018/19-
2019/20-2020/21 – D. M. 640 del 30/08/2018; 
 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione delle graduatorie in data 06/09/2018 e le successive convocazioni, 
come da ulteriore comunicazione  dell’Ufficio Scolastico  Regionale per la Lombardia 
di Pavia pervenuta il 06/09/2018. 
 
 
 
 
                                                   Il Dirigente Scolastico 
                                                   Dott.ssa Daniela Lazzaroni 
                                                                   Copia conforme all’originale informatico 
                                                                                Firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 


